
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Na základě dotazů dodavatelů při prohlídce místa plnění Český rozhlas jako zadavatel tímto 
poskytuje následující dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č.j. VZ028/2016 s názvem:  
 

„ČRo Římská 13 – výměna jednotek CLIVET“. 
 
 
Dotaz č. 1: 
„Je nutné, aby připojovací potrubí včetně armatur bylo provedeno z nerezové oceli?“ 
 
Odpověď: 
Vzhledem k obtížnosti provádění a vysoké ceně nerezového potrubí souhlasí zadavatel 
s provedením potrubí z plastového materiálu. 
 
Plastový materiál má odlišné mechanické vlastnosti než ocel. Především tepelnou roztažnost 
a pevnost při nízkých teplotách. Proto je třeba vybrat materiál, který vyhovuje provozní 
teplotě chlazené látky 6°C, a venkovní teplotě -20° C v zimním období, kdy je zařízení mimo 
provoz. Vyšší tepelné roztažnosti je třeba přizpůsobit kotvení potrubí. Materiál potrubí by měl 
být kvalitní, vlivem chladu by neměl měnit své vlastnosti. 
 
Uzavírací klapky KSB je třeba dodat s nerezovou ovládací hřídelí (standardní provedení) a 
nerezovým diskem (požadovaná volba). 
 
Regulační ventil má hřídel, kuželku a dosedací plochy zhotoveny ze speciální slitiny Ametal, 
která je odolná korozi. 
 
Dotaz č. 2: 
„Je nutné provádět ochrannou lávku nad potrubím dle projektu i v případě, že ovládací prvky 
jednotek nebudou na straně potrubí?“ 
 
Odpověď: 
Pokud bude použit typ chladící jednotky, která má ovládací prvky mimo připojovací potrubí, 
nebude se provádět pochozí lávka nad potrubím. 
 
 
Zadavatel v souladu s úpravou zadávacích podmínek uveřejňuje novou tabulku pro výpočet 
nabídkové ceny (příloha č. 3 zadávací dokumentace). 
 
Vzhledem k úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
z 8. 11. 2016 do 11. 11. 2016 do 11,00 hodin. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-11-01T09:58:22+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




